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חברת הקרוזים האיטלקית משנה את חוויית השייט בצפון אמריקה, מציעה הפלגות בקריביים, בים התיכון ושייט עולמי
עם טאץ' איטלקי אמיתי – מבדלת עצמה מול חברות השייט האמריקניות המסורתיות

Categories: חדשות, ראשי
Tag: קוסטה קרוזס

קוסטה קרוזס (Costa Cruises), מותג השייט האיטלקי הוותיק, ממשיך להרחיב את טביעת הרגל שלו בצפון
אמריקה ומביא איתו את כל הקסם והיוקרה האירופאית. למרות שהמותג פועל בעיקר באירופה, קוסטה הופכת

בהדרגה לחלופה מועדפת על הנוסעים אמריקנים המחפשים חוויה תרבותית שונה – כזו שמרגישה כמו חופשה
באיטליה, גם כשהם שטים באיים הקריביים.

המהלך האחרון שלה כולל את קרניבל פירנצה, אונייה שבעבר פעלה תחת קוסטה וכעת מפליגה מלונג ביץ', קליפורניה,
כחלק משיתוף הפעולה עם קרניבל. המהלך מהווה עבור קוסטה קרוזס הזדמנות אסטרטגית לבסס את עצמה כבחירה

אירופאית ייחודית בשוק צפון אמריקאי הנשלט בידי מותגים מקומיים.
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חוויה איטלקית אמיתית בלב הים

האורחים זוכים לאווירה איטלקית אותנטית עם פסטה טרייה, מוצרלה ופיצות הנאפות בסיפון, אפרול שפריץ, קפה
איטלקי עשיר ויינות מהכרמים הטובים ביותר באיטליה. הכל משולב בעיצוב אלגנטי, בידור ברוח איטלקית ושירות

המגלם את רוגע ה"לה דולצ'ה ויטה".

הפלגות מיוחדות לנוסעים מצפון אמריקה

*הקריביים מ-La Romana: מסלול ייחודי מהרפובליקה הדומיניקנית, עם יציאה מ-La Romana ולא מפלורידה,
ומאפשר חקר מעמיק של הקריביים במסע בן 7 לילות.

*הים התיכון: חבילות אותנטיות עם היכרות עמוקה של קוסטה באזורים איטלקיים, צרפתיים וספרדיים – חווית חוף
אירופאית אמיתית.

✔
שייט עולמי:

• 2026 – הקפת העולם מטוקיו עד בואנוס איירס, עם חוויות קולינריות ותרבותיות מכל נמל עגינה.
• 2027 – מסע בן 100 ימים מסן פרנסיסקו לסבונה שבאיטליה – הזדמנות נדירה למטיילים אמריקנים להתחיל מסע

עולמי משערי הבית.

חיבור לקרניבל: הזדמנות שיווקית

שילוב אוניות קוסטה תחת מותג קרניבל מאפשר לנוסעים ותיקים של קוסטה לגלות מחדש את החוויה האיטלקית,
במקביל לחשיפה לקהל אמריקני רחב יותר, תוך שמירה על הייחוד האותנטי של המותג.

למה זה מעניין את הנוסעים האמריקנים?

באזור בו מרבית חברות השייט מציעות חוויה אחידה ומוכרת, קוסטה בולטת באווירה שונה, אלגנטית ובינלאומית.
האורחים זוכים להרגיש באיטליה, עם שפע קולינרי, אמנות, תרבות ועיצוב השואבים השראה מהבית. השילוב בין

שירות איטלקי מחויך לבין חווית פרימיום נגישה הופכים אותה לאופציה קורצת במיוחד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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